



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2632]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 4, 2016/कार्तिक 13, 1938

No. 2632]

NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 4, 2016/KARTIKA 13, 1938

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 नवम्बर, 2016

**का.आ. 3386(अ).**—केंद्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए असम राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग 127-बी पर धुबरी एवं फुलबारी के बीच नए ब्रह्मपुत्र पुल के निर्माण के लिए उक्त अनुसूची के कॉलम (4), (5), (6) एवं (7) में क्रमानुसार उल्लिखित जिलों, राजस्व परिमंडलों, पुलिस स्टेशनों एवं गांवों से संबंधित उक्त अनुसूची के कॉलम (3) में संबंधित प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट भूखंड के संबंध में सरकारी राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से, इसके साथ-साथ संलग्न अनुसूची के कॉलम (2) में उल्लिखित अधिकारी को उक्त अधिनियम के अधीन ऐसे प्राधिकारियों के कृत्यों का पालन करने के लिए सक्षम प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है।

अनुसूची

धुबरी एवं फुलबारी (राष्ट्रीय राजमार्ग 127-बी) के बीच नए ब्रह्मपुत्र पुल के निर्माण के लिए भूमि का अर्जन

क्र.सं.	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का हिस्सा	जिले का नाम	राजस्व परिमंडल का नाम	पुलिस स्टेशन	गांव का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	उप आयुक्त, दक्षिण सलमारा मनकाचर हातसिंगीमारी (भूमि अर्जन)	नए ब्रह्मपुत्र पुल के लिए नया अलाइनमेंट	दक्षिणी सलमारा मनकाचर हातसिंगीमारी	दक्षिण सलमारा	दक्षिण सलमारा	1. बशीर चार 2. चैतर चार प्रोथांम खंड (भाग- I) 3. चैतर चार दितिओ खंड (भाग-II) 4. चेबलतारी 5. बालाडोबा

[फा. सं. एन.एच.आई.डी.सी.एल./एन.एच.-127बी/धुबरी-फुलबारी/एल.ए. अधिसूचना/2016]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st November, 2016

**S.O. 3386(E).**—In exercise of the powers conferred by clause (a) of Section 3 of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officer mentioned in the Column (2) of the schedule annexed hereto as the Competent Authority to perform the functions of such authorities under the said act with effect from the date of publication in the official Gazette in respect of the stretch of land specified in the corresponding entry in the column (3) of the said schedule relating to District, Revenue circles, Police stations and villages mentioned in column (4), (5), (6) and (7) respectively of the said schedule for construction of New Brahmaputra Bridge between Dhubri and Phulbari of National highway No. 127B in the State of Assam

**SCHEDULE**

Land Acquisition for construction of New Brahmaputra Bridge between Dhubri and Phulbari (NH-127B).

Sl. No.	Competent Authority	Stretch of Land	Name of the District	Name of Revenue Circle	Police Station	Name of village
1	2	3	4	5	6	7
1	Deputy Commissioner, South Salmara Mankachar Hatsingimari. (Land Acquisition)	New alignment for New Brahmaputra Bridge	South Salmara Mankachar Hatsingimari.	South Salmara	South Salamara	1. Bashir Char 2. Chaitar Char Prothom Khanda (Pt-I) 3. Chaitar Char Ditio Khanda (Pt-II) 4. Chebaltari 5. Baladoba

[F. No. NHIDCL/Assam/NH-127B/Dhubri-Phulbari/LA Notification/2016]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.

**अधिसूचना**

नई दिल्ली, 1 नवम्बर, 2016

**का.आ. 3387(अ).**—केंद्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए असम राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग 127-बी पर धुबरी एवं फुलबारी के बीच नए ब्रह्मपुत्र पुल के निर्माण के लिए उक्त अनुसूची के कॉलम (4), (5), (6) एवं (7) में क्रमानुसार उल्लिखित जिलों, राजस्व परिमंडलों, पुलिस स्टेशनों एवं गांवों से संबंधित उक्त अनुसूची के कॉलम (3) में संबंधित प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट भूखंड के संबंध में सरकारी राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से, इसके साथ-साथ संलग्न अनुसूची के कॉलम (2) में उल्लिखित अधिकारी को उक्त अधिनियम के अधीन ऐसे प्राधिकारियों के कृत्यों का पालन करने के लिए सक्षम प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है।

## अनुसूची

धुबरी एवं फुलबारी (राष्ट्रीय राजमार्ग-127-बी) के बीच नए ब्रह्मपुत्र पुल के निर्माण के लिए भूमि का अर्जन

क्र.सं.	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का हिस्सा	जिले का नाम	राजस्व परिमंडल का नाम	पुलिस स्टेशन	गांव का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	अपर उप-आयुक्त, धुबरी (भूमि अर्जन)	नए ब्रह्मपुत्र पुल के लिए नया अलाइनमेंट	धुबरी	धुबरी	धुबरी	1. अदाबारी दितिओ खंड (भाग- II) 2. चगल चारा त्रितो खंड (भाग- III) 3. चगल चारा प्रोथोम खंड (भाग-I) 4. चगल चारा दितिओ खंड (भाग-II) 5. आइरन जोंगला प्रोथोम खंड (भाग-I) 6. भशानी चार प्रोथोम खंड (भाग-I) 7. आइरन जोंगला दितिओ खंड (भाग-II) 8. आइरन जोंगला त्रितो खंड (भाग-III)
				दक्षिण सलमारा	फकीरगंज	9. बौशकाता चर्चुथो खंड (भाग-IV)
					दक्षिण सलमारा	10. बोरो रावातारी दितिओ खंड (भाग-II) 11. बोरो रावातारी प्रोथोम खंड (भाग-I) 12. खाथियारालगा

[फा. सं. एन.एच.आई.डी.सी.एल./एन.एच.-127बी/धुबरी-फुलबारी/एल.ए. अधिसूचना/2016]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

## NOTIFICATION

New Delhi, the 1st November, 2016

**S.O. 3387(E).**—In exercise of the powers conferred by clause (a) of Section 3 of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officer mentioned in the Column (2) of the schedule annexed hereto as the Competent Authority to perform the functions of such authorities under the said act with effect from the date of publication in the official Gazette in respect of the stretch of land specified in the corresponding entry in the column (3) of the said schedule relating to District, Revenue circles, Police stations and villages mentioned in column (4), (5), (6) and (7) respectively of the said schedule for construction of New Brahmaputra Bridge between Dhubri and Phulbari of National highway No. 127B in the State of Assam

**SCHEDULE**

Land Acquisition for construction of New Brahmaputra Bridge between Dhubri and Phulbari (NH-127B).

<b>Sl. No.</b>	<b>Competent Authority</b>	<b>Stretch of Land</b>	<b>Name of the District</b>	<b>Name of Revenue Circle</b>	<b>Police Station</b>	<b>Name of village</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
1	Addl. Deputy Commissioner, Dhubri (Land Acquisition)	New alignment for New Brahmaputra Bridge	Dhubri	Dhubri	Dhubri	1. Adabari Ditio Khanda (Pt-II) 2. Chagal Chara Tritio Khanda (Pt-III) 3. Chagal Chara Prothom Khanda (Pt-I) 4. Chagal Chara Ditio Khanda (Pt-II) 5. Iron Jongla Prothom Khanda (Pt-I) 6. Bhashani Char Prothom Khanda (Pt-I) 7. Iron Jongla Ditio Khanda (Pt-II) 8. Iron Jongla Tritio Khanda (Pt-III)
				South Salmara	Fakirganj	9. Baushkata Chathurtho Khanda (Pt-IV)
					South Salmara	10. Boro Ravatari Ditio Khanada (Pt-II) 11. Boro Ravatari Prothom Khanda (Pt-I) 12. Khathiaralga

[F. No. NHIDCL/Assam/NH-127B/Dhubri-Phulbari/LA Notification/2016]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.